
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

ORIGINALE DETERMINAZIONE SINDACALE N. 1 DEL 19-01-2015
Determinazione del Sindaco n. 0 del 19-01-2015

 

OGGETTO

BANDO "PROMUOVERE LA SOSTENIBILITÀ ENERGETICA IN
SICILIA APPLICANDO IL PROGRAMMA DELL'UNIONE EUROPEA
PATTO DEI SINDACI" PER UN DISTRETTO REGIONALE
DELL'ENERGIA. - NOMINA RUP.

 
 

I L   S I N D A C O
 
PREMESSO

-        che, con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 22/05/2012, in merito al Bando 
“Promuovere la sostenibilità energetica in Sicilia applicando in programma dell’Unione
Europea Patto dei Sindaci”, questo Ente ha aderito al Patto dei Sindaci, in forma associata, nel
raggruppamento avente come capofila il Comune di Gela;

 
CONSIDERATO

-        che occorre provvedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento che abbia
titolarità a relazionarsi con la Regione Siciliana;
 
-        che, con propria Determina Sindacale n. 14 del 25/07/2014, l’Arch. Luigi Schifano è stato
incaricato della direzione e coordinamento dell’Area III, Servizi Tecnici e Gestione del
Territorio;

 
VISTO  l’O.R.EE.LL.;
 
VISTO  lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 

di nominare l’Arch. Schifano Luigi, Responsabile dell’Area III, quale Responsabile Unico del
Procedimento per   gli adempimenti previsti dalla procedura in oggetto.
 
                                                                                                         

1/1Comune di Villalba (CL) D.S. 1/2015


